



GMINA EŁK
19-300 EŁK
ul. Armii Krajowej 3
tel. 087 610-37-62
REGON 798 248-18-31-367



Ełk, dnia 23 maja 2013 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Znak Sprawy : SZP.271.3.15.2013

Dotyczy: Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Woszczele.

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Ełk , jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:

Proszę o jednoznaczne określenie docieplenia ścian zewnętrznych parteru. Czy ocieplamy styropianem EPS 70 gr 15 cm czy EPS 100 gr 15 cm- rozbieżności w opisie technicznym.

Odpowiedź

Docieplenie ścian styropianem EPS 70 gr. 15cm

Pytanie 2:

Proszę o jednoznaczne określenie wykonania pokrycia dachu, przedmiar przewiduje pokrycie dachówką, natomiast projekt budowlany rys. nr A07 przewiduje zupełnie inne pokrycie, brak jest opisu technicznego pokrycia.

Odpowiedź

Dach pokryty dachówką cementową w kolorze czerwieni naturalnej na kontrłatach i łatach (4x5cm) . Rozwiązanie systemowe.

Obróbki dachowe, szczotki, wróblówki itp systemowe w kolorze dachówki.

Obróbki szczytów, okapów, kominów i lukarn z blachy powlekanej w kolorze dachówki. Dach pokryty membraną dachową lub folią FWK

Pytanie 3:

Proszę o określenie- z czego wykonane ma być orynnowanie i rury spustowe- brak jest opisu technicznego oraz oznaczenia w projekcie budowlanym.

Odpowiedź

Rynny PCV Ø125 mm w kolorze brązu

Rury spustowe PCV Ø100mm.

Pytanie 4:

Proszę o sprecyzowanie docieplenia stropu- projekt przewiduje wełnę gr 25 cm, natomiast przedmiar 18 cm

Odpowiedź

Docieplenie stropu wełną mineralną gr.18 o współczynniku lambda 0,39 lub wełną gr. 25 cm o współczynniku 0,45

Pytanie 5:

Czy inwestor ogrodzenie przewiduje tylko w nakładach robocizny- podstawa wyceny KNP, opis techniczny przewiduje wykonanie ogrodzenia z siatki ocynkowanej na słupkach metalowych- materiał nie ujęty do przedmiaru- prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź

Materiał na ogrodzenie zawarty jest w poz. 18 przedmiaru.

Pytanie 6:

Pytanie dotyczy pokrycia dachowego- w projekcie jest pokrycie na krokwiach, pełne deskowanie, papa, kontrłaty i blachodachówka. W przedmiarze jest przyjęte krycie folią i dachówką Brass z akcesoriami od poz. 46 do poz. 56. Jak należy wycenić?

Odpowiedź

Dach pokryty dachówką cementową w kolorze czerwieni naturalnej na kontrłatach i łatach (4x5cm). Rozwiązanie systemowe.

Obróbki dachowe, szczotki, wróblówki itp. systemowe w kolorze dachówki.

Obróbki szczytów, okapów, kominów i lukarn z blachy powlekanej w kolorze dachówki. Dach pokryty membraną dachową lub folią FWK.

Pytanie 7:

Dotyczy stolarki okiennej- w projekcie jest PCV a w przedmiarze drewniane.

-poz. 67- okna o wym. 1,47 x 0,90 szt. 3, natomiast w projekcie 0,90 x 0,90 szt. 3.

-poz. 68- okna o wym. 1,50 x 1,47 szt. 10, natomiast w projekcie 1,50 x 1,50 szt. 10.

Jak powinno być prawidłowo?

Odpowiedź

Stolarka okienna PCV zgodnie z wykazem stolarki.

Pytanie 8:

Dotyczy działu 14- ocieplenie i sufity. Poz. 105 izolacja cieplna z wełny mineralnej pionowa gr. 18 cm 17,45 x 9,95, natomiast w projekcie jest pozioma gr. 25 cm. Jak należy wycenić?

Odpowiedź

Docieplenie stropu wełną mineralną gr.18 o współczynniku lambda 0,39 lub wełną gr. 25 cm o współczynniku 0,45.

Pytanie 9:

Specyfikacja techniczna zamieszczona na stronie Zamawiającego jest niedostępna, ponieważ znajduje się w programie, którego nasza firma nie posiada. Prosimy więc o zamieszczenie jej w pliku PDF lub WORD na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Specyfikacja techniczna jest umieszczona na stronie Zamawiającego jako plik w formacie .rar. Plik przed użytkowaniem należy rozpakować, dowolnym programem rozpakowującym.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29 maja 2013 r. godz. 10:00, z terminem otwarcia ofert 29 maja 2013 r. godz. 10:10.

Z poważaniem
W O J T
mgr Antoni Polkowski